1

ANO 57 Guaratinguetá, 29 de MARÇO de 2018 - EDIÇÃO ONLINE Nº 2916

Diário Oficial
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c

LEI Nº 4.825, DE 26 DE MARÇO DE 2018
EXPEDIENTE

ANO 57 Guaratinguetá, 30 de MAIO de 2018 - EDIÇÃO ONLINE Nº 2.971

1

PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2018
  LICITAÇÕES





     
 

    

    














ANO 60 Guaratinguetá, 17 de maio de 2021 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 3.896

1

DECRETO

                  PORTARIA Nº 12.250, DE 17 DE MAIO DE 2021

Suspende os efeitos da Portaria nº 11.995, de 30
de novembro de 2020.

_______________________________________________________________________________
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA, Prefeito do Município da Estância Turística de Guaratinguetá, no
uso das atribuições do cargo e, especialmente, das constantes do artigo 106, II, da Lei Orgânica
do Município de Guaratinguetá,

RESOLVE:

 Suspender, por força de decisão judicial no Processo nº 0011945-
81.2020.5.15.2020, os efeitos da Portaria nº 11.995, de 30 de novembro de 2020, que demitiu
ROBERTA VERIDIANA DE CASTRO BERNARDO, do cargo de provimento efetivo de Auditor
Público Interno, lotada na Secretaria Municipal de Relações Institucionais e Controle Interno,
conforme decisão proferida no Processo Administrativo Disciplinar nº 07/2020, determinando a
sua imediata reintegração, devendo a mesma apresentar-se ao serviço, para assumir suas
atividades laborativas, bem como proceder às anotações funcionais cabíveis.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ, aos dezessete dias do
mês de maio de dois mil e vinte e um.

         MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
        PREFEITO MUNICIPAL

                                                  SALUAR PINTO MAGNI
       SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Registrada no Livro de Portarias Municipais nº LV.

Seção de Secretaria e Expediente.

SALUAR PINTO MAGNI Digitally signed by SALUAR PINTO MAGNI
Date: 2021.05.17 15:06:06 -03'00'

MARCUS AUGUSTIN
SOLIVA:01923980831

Digitally signed by MARCUS
AUGUSTIN SOLIVA:01923980831
Date: 2021.05.17 17:57:18 -03'00'